
— 640 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2007 r. Nr 9

Departament Wychowania i Promocji Obronności

104

DECYZJA  Nr  190/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 23 kwietnia 2007 r.

w  sprawie  wprowadzenia  odznaki  pamiątkowej  44  Bazy  Lotniczej  Marynarki  Wojennej

w  Siemirowicach

* Załączniki zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Na podstawie § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegóło-

wego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej

(Dz. U. Nr 94, poz. 426), w związku z § 1 ust. 1 i § 4

ust. 1 zarządzenia Nr 28/MON Ministra Obrony Naro-

dowej z dnia 21 maja 1996 r. w sprawie odznak pamiąt-

kowych i odznak absolwentów oraz oznak dla celów

rozpoznawczych w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej

Polskiej (Dz. Rozk. MON poz.178 oraz z 1998 r. poz. 64)

— po zasięgnięciu opinii Komisji Historycznej do

spraw Symboliki Wojskowej — ustala się, co następuje:

1. Wprowadza się odznakę pamiątkową, zwaną

dalej „odznaką”, 44 Bazy Lotniczej Marynarki Wojen-

nej w Siemirowicach.

2. Zatwierdza się:

1) wzór odznaki, stanowiący załącznik Nr 1 do de-

cyzji;*

2) wzór legitymacji odznaki, stanowiący załącznik

Nr 2 do decyzji.*

3. Nadaje się regulamin odznaki, stanowiący za-

łącznik Nr 3 do decyzji.*

4. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni od

dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: A. Szczygło

Poz. 103, 104

Naczelna Prokuratura  Wojskowa

103

ZARZĄDZENIE    Nr 14/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 8 maja 2007 r.

w  sprawie  określenia  liczby  stanowisk  prokuratorów  wojskowych

jednostek  organizacyjnych  prokuratury  dla  osób  niebędących  oficerami

Na podstawie art. 108 ust. 3 ustawy z dnia

20 czerwca 1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 2002 r. Nr 21,

poz. 206, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Liczba stanowisk prokuratorów wojskowych

jednostek organizacyjnych prokuratury dla osób nie-

będących oficerami wynosi 25.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 26 kwietnia 2007 r.

Minister Obrony Narodowej:

w z.  Podsekretarz Stanu J. Kotas

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 213, poz. 1802, z 2003 r. Nr 228,

poz. 2256, z 2005 r. Nr 130, poz. 1085, Nr 167, poz. 1398 i Nr 169, poz. 1410 i 1417, z 2006 r. Nr 144, poz. 1044 i Nr 218,

poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 64, poz. 431, 432 i 433.

w porozumieniu

 Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro




